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   Powiatowy Zarząd Dróg 

 w Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Syryni


ZP.2521.3.2020                                                                            
             Syrynia, dnia 19 luty 2020 r.
 Do wszystkich Wykonawców nr post.: ZP.2521.3.2020

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.2521.3.2020, prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Opracowanie dokumentacji projektowej pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 5001S ul. Głożyńska w Radlinie”

WYJAŚNIENIE 
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając w imieniu Zamawiającego, Powiatu Wodzisławskiego - Powiatowego Zarządu Dróg 
w Wodzisławiu Śląskim, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), udzielam wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, opublikowanej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Opracowanie dokumentacji projektowej pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 5001S ul. Głożyńska w Radlinie”, przedstawiając treść pytań wraz z udzielonymi przez Zamawiającego odpowiedziami:
Pytanie 1:

Z uwagi na konieczność ujęcia w wycenie podziału działek proszę o wskazanie ile działek winno zostać przyjęte do wyceny kosztów dokumentacji. Informacja ta stanowi podstawę do oszacowania ceny dokumentacji, dla której koszty projektu podziału są podstawą. 
Odpowiedź 1: 
Zamawiający wyjaśnia, iż Wykonawca winien ująć dla wyceny opracowania ww. dokumentacji projektowej:
dla części 1 – min. 25 działek do podziału,

dla części 2 – min. 21 dziełek do podziału.
Powyższe ilości mają charakter orientacyjny. Ilość działek do podziału może ulec zmianie 
w zależności od przyjętego przez Wykonawcę rozwiązania projektowego. 
Pytanie 2:

Czy w wypadku zmiany stanu prawnego nieruchomości w czasie trwania procesu projektowego (zwiększenie liczby dziąłek poprzez ich prywatny podział przez właścicieli) Zamawiajacy przewiduje zmianę postanowień umowy (zmiana wynagrodzenia poprzez jego zwiększenie z uwagi na np. zwiększoną ilość działek do projektu podziału.
Odpowiedź 2: 
Ilość działek do podziału może ulec zmianie w zależności od przyjętego przez wykonawcę rozwiązania projektowego. Warunki zmiany umowy zostały określone w dziale XVI SIWZ.
Pytanie 3:

„Zamawiający nie wyklucza możliwości włączenia się do przedmiotowego rowu pod warunkiem uzyskania niezbędnych zgód, pozwoleń i decyzji”. Co w wypadku, gdy zgody takie nie zostaną uzyskane, z uwagi na opór właścicieli?
Odpowiedź 3: 
Zamawiający informuje, iż Zgodnie z pkt 1.1. działu II SIWZ Opis Przedmiotu Zamówienia „Zamawiający nie wyklucza możliwości włączenia się do przedmiotowego rowu pod warunkiem uzyskania niezbędnych zgód, pozwoleń i decyzji”. 

Zaproponowane przez Wykonawcę rozwiązania odwodnienia projektowanych odcinków dróg zostaną rozstrzygnięte na etapie spotkań Zamawiającego z Wykonawcą, których celem jest dokonanie ustaleń dot. prac projektowych.
Pytanie 4:

Przy przebudowie tarczy skrzyżowania zachodzi konieczność zmiany lokalizacji kapliczki przydrożnej. Proszę o wskazania czy jest ona pod ochroną konserwatorską i czy przewiduje się miejsce jej ewentualnej nowej lokalizacji.

Odpowiedź 4: 
Zamawiajacy informuje, iż kapliczka przydrożna jest wpisana do gminnego rejestru zabytków. Zamawiajacy nie posiada wiedzy czy jest ona objęta ochroną wojewódzkiego konserwatora zabytków. 
Ewentualną nową lokalizację kapliczki, Zamawiający z Wykonawcą będa ustalać na etapie spotkań dot. prac projektowych. W zależności od przyjętych rozwiązań projektowych.
Pytanie 5:

Proszę o potwierdzenie, że projekt oświetlenia ulicznego należy ująć w wycenie oferty, ale stanowić on będzie oddzielne opracowanie? Proszę o wskazanie, kto wydawać będzie warunki jak wygladać ma projektowane oświetlenie oraz kto zatwierdzać będzie koncepcję oświetlenia ulicznego czy PZD czy Miasto Radlin. Proszę o potwierdzenie, że oferent zobowiązany jest uzyskać pozwolenie na budowę oświetlenia ulicznego. (oświetelnie zlokalizowane będzie w pasie drogowym wyznaczonym przez decyzje zrid prace projektowe realizowane będa z opóźnieniem w stosunku do prac drogowych). 
Odpowiedź 5: 
Zgodnie z formularzem „Oferta” stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ Wykonawca oferuję cenę za opracowanie dokumentacji projektowej w tym:
· cenę za opracowanie dokumentacji projektowej w zakresie budowy oświetlenia ulicznego (na rzecz miasta Radlin),

· cenę za opracowanie dokumentacji projektowej w pozostałym zakresie (na rzecz Powiatu Wodzisławskiego - Powiatowego Zarządu Dróg);

Powyższe zapisy są tożsame dla każdej z części.

Dokumentacja w zakresie budowy oświetlenia ulicznego stanowić będzie odrębne opracowanie (odrębny tom).

Ustalenia dot. dokumentacji projektowej w zakresie oświetlenia ulicznego zostaną rozstrzygnięte na etapie spotkań Zamawiającego z Wykonawcą. W spotkaniach będą uczestniczyć przedstawiciele UM Radlin, ponieważ zamówienie jest realizowane przez Zamawiających występujących wspólnie (tj. Powiat Wodzisławski i Miasto Radlin).
Zamawiający informuje, iż nie będzie odrębnego pozwolenia na budowę w zakresie oświetlenia ulicznego. 
Pytanie 6:

„Projekty wykonawcze odwodnienia pasa drogowego i terenów przyległych wraz z odprowadzeniem wody do odbiorników (w razie konieczności zaprojektowanie odbiorników wód deszczowych)“. Proszę o doprecyzowanie o jakich odbiornikach wód deszczowych mowa. Czy przewiduje się projektowanie zbiorników retencyjnych lub studni chłonnych? Czy inwestor posiada tereny na lokalizację zbiorników retencyjnych lub studni chłonnych?

Odpowiedź 6: 

Sposoby odwodnienia projektowanych odcinków dróg zostaną rozstrzygnięte na etapie spotkań Zamawiającego z Wykonawcą oraz po dokonaniu przez Wykonawcę rozpoznania warunków gruntowo-wodnych. 
Zamawiający nie posiada terenów na lokalizację zbiorników retencyjnych lub studni chłonnych.
Pytanie 7:

„Rozważyć m.in skrzyżowanie z sygnalizacją świetlną“ – proszę o doprecyzowanie zapisu, ponieważ w przypadku sygnalizacji świetlnej zmianie ulegają koszty opracowania dokumnetacji projektowej.

Odpowiedź 7: 
Zamawiający informuje, iż Zgodnie z pkt 1.2.b) działu II SIWZ Opis Przedmiotu Zamówienia zakresem dokumentacji projektowej jest przebudowa skrzyżowania ulic: Głożyńska, Rymera (rozważyć m.in. skrzyżowanie z sygnalizacją świetlną).
DYREKTOR

Powiatowego Zarządu Dróg w Wodzisławiu Śl.

                                                                                                                                mgr Tomasz Wójcik
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